
Uchwała NR XIX/122/20 

Rady Gminy w Kozielicach 

z dnia 06 sierpnia 2020 r. 

               w sprawie  zmian  budżetu Gminy Kozielice na rok 2020 

 

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie    

        gminnym ( Dz. U  z 2019 r.  poz. 506) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia             

        2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869) uchwala się co       

        następuje: 

 

 

§ 1. 

 

         Zwiększa się plan dochodów  budżetu Gminy o kwotę 84.052,45 zł zgodnie z       

         załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

         Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy  o kwotę 33.694,00 zł zgodnie z       

         załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

 

           Zwiększa się  plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 84.052,45 zł zgodnie z   

           załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4 

         Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy  o kwotę 33.694,00 zł zgodnie z       

         załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 5 

 

           Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

 

§ 6 

 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku     

          Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 



     Uzasadnienie 

   Zwiększa się budżet  Gminy po stronie dochodowej i wydatkowej : 

  1. Dotacja celowa -  granty   20.000,00 zł ( sołectwo Trzebórz, sołectwo Czarnowo) 

  2. Pomoc finansowa  z Urzędu Marszałkowskiego  20.000 00 zł ( sołectwo Czarnowo) 

  3. Pomoc finansowa  - grant  44.052,45 zł (zdalna szkoła w ramach Ogólnopolskiej Sieci    

      Edukacyjnej) 

   Zmniejsza się budżet  Gminy po stronie dochodowej i wydatkowej: 

  1. Subwencja Oświatowa – 33.694,00 zł  ( Decyzja Ministra Finansów) 


